

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DOM RAIN MANA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat M. Sopot
Gmina M. Sopot	Ulica OSKARA KOLBERGA	Nr domu 6 B	Nr lokalu 25
Miejscowość Sopot	Kod pocztowy 81-881	Poczta Sopot	Nr telefonu 606585941
Nr faksu	E-mail fundacja@domrainmana.pl	Strona www www.domrainmana.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-10-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-10-28		
5. Numer REGON	22013388300000	6. Numer KRS	0000243408
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	EWA SZMYTKOWSKA	PREZES FUNDACJI	TAK
	TERESA WASNIEWSKA - MUSKAT	WICEPREZES FUNDACJI	TAK
	WOJCIECH DRZEWIŃSKI	WICEPREZES FUNDACJI	TAK
	JOLANTA LIPSKA	WICEPREZES FUNDACJI	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MARIA NARLOCH	PREZES RADY FUNDACJI	TAK
	GRAŻYNA RUTKOWSKA	WICEPREZES RADY FUNDACJI	TAK
	EWA LIPSKA	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	JANINA LEWANDOWSKA-TEOFILEWSKA	SEKRETARZ RADY FUNDACJI	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest prowadzenie działalności na rzecz osób z autyzmem, zespołem Retta i pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi oraz ich rodzin, a w szczególności: - całokształt działań związanych z założeniem ośrodka lub innych miejsc stałego pobytu oraz pracy, terapii i rehabilitacji dorosłych osób z autyzmem i pokrewnymi zaburzeniami - zapewnienie niezbędnych środków dla funkcjonowania tego ośrodka oraz sprawowanie pieczy nad jego działalnością, - upowszechnianie wiedzy o autyzmie i pokrewnych zaburzeniach oraz sposobach terapii, - skupianie wokół idei Fundacji osób chcących pomagać osobom z autyzmem, zespołem Retta i pokrewnymi zaburzeniami.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: a) przygotowanie programu i zasad funkcjonowania Ośrodka, b) budowę Ośrodka oraz zorganizowanie jego działalności, c) zakup sprzętu niezbędnego do prawidłowego działania Ośrodka, d) prowadzenie Ośrodka, e) szkolenie personelu Ośrodka, f) konferencje, wykłady, szkolenia i publikacje popularyzujące humanistyczne metody opieki nad osobami z autyzmem, zespołem Retta i pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi. g) prowadzenie specjalistycznych usług opiekuńczych oraz edukacji, terapii i rehabilitacji osób z autyzmem, zespołem Retta i pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi. h) prowadzenie poradnictwa dla rodzin, organizacji i instytucji zajmujących się świadczeniem pomocy osobom z autyzmem, zespołem Retta i pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi. i) współpracę z instytucjami państwowymi i organizacjami społecznymi, krajowymi i międzynarodowymi, działającymi w zakresie objętym celami Fundacji, poprzez organizowanie wspólnych akcji dotyczących: - wspierania inicjatyw zmierzających do poprawy stanu przepisów prawa w zakresie problemu autyzmu, zespołu Retta i pokrewnych zaburzeń rozwojowych. - propagowanie w społeczeństwie wiedzy o potrzebach osób z autyzmem, zespołem Retta i pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W 2025 roku Fundacja Dom Rain Mana prowadziła szeroko zakrojoną działalność statutową skoncentrowaną na trzech głównych obszarach: pomocy osobom z autyzmem i pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi oraz ich rodzinom, upowszechnianiu wiedzy o autyzmie i promocji misji Fundacji, rozwijaniu ośrodka stałego pobytu dla dorosłych osób z ASD, a także organizowaniu działań charytatywnych i współpracy międzyorganizacyjnej.

Pomoc osobom z autyzmem i ich rodzinom, edukacja oraz promocja misji Fundacji:

Fundacja przez cały rok aktywnie wspierała rodziny osób z autyzmem, zespołem Retta oraz innymi pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi. Udzielano regularnych konsultacji telefonicznych oraz mailowych rodzicom, opiekunom i specjalistom poszukującym wsparcia, wskazówek oraz praktycznych porad dotyczących terapii, edukacji czy codziennego funkcjonowania osób ze spektrum autyzmu. Fundacja angażowała się również w internetowe fora dyskusyjne i grupy tematyczne związane z autyzmem, szczególnie na platformie Facebook, gdzie dzielono się wiedzą, doświadczeniem oraz informacjami o dostępnych formach pomocy.

Istotnym elementem działalności była także systematyczna aktualizacja strony internetowej Fundacji oraz aktywne prowadzenie profilu społecznościowego, gdzie opublikowano około 100 wpisów informacyjnych, edukacyjnych i promocyjnych. Działania te służyły nie tylko informowaniu społeczności o bieżących projektach, ale również zwiększaniu świadomości społecznej na temat autyzmu oraz potrzeb dorosłych osób z ASD.

W 2025 roku zorganizowano również dwa spotkania integracyjne dla rodziców i opiekunów osób z ASD oraz niepełnosprawnością intelektualną, które stanowiły ważną przestrzeń do wymiany doświadczeń, budowania wsparcia społecznego oraz przeciwdziałania izolacji rodzin.

Znaczącym sukcesem Fundacji było zdobycie głównej nagrody w konkursie „Wolontariat. Aktywni w Sopocie 2025” w kategorii „Otwarci na Wolontariat”, co potwierdziło wysoką jakość prowadzonych działań społecznych oraz skuteczne angażowanie wolontariuszy.

Rozwój ośrodka stałego pobytu – Dom Rain Mana w Kwiekach:

Najważniejszym strategicznym przedsięwzięciem Fundacji w 2025 roku była realizacja projektu budowy Domu Rain Mana w Kwiekach – ośrodka stałego pobytu dla dorosłych osób z autyzmem, zlokalizowanego na wiejskiej farmie.

W ramach tego celu podpisano umowę z Pomorskim Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie inwestycji, co stanowiło kluczowy krok w realizacji projektu. Przeprowadzono procedurę przetargową, wyłoniono najkorzystniejszą ofertę wykonawczą oraz podpisano umowę z firmą ReDarBud ze Zbystawa, odpowiedzialną za budowę obiektu. Fundacja nadzorowała kolejne etapy inwestycji, dbając o terminową realizację i zgodność z założeniami projektu.

W celu pozyskania dodatkowych środków finansowych wydzielono część działki obejmującą około 6 hektarów lasu, którą sprzedano Lasom Państwowym (Nadleśnictwo Czersk). Uzyskane środki przeznaczono na zagospodarowanie terenu wokół powstającego domu.

Ważnym wydarzeniem było uroczyste poświęcenie nowo wybudowanego domu w Kwiekach, które odbyło się z udziałem przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego, władz powiatowych oraz gminnych. Dodatkowo podpisano umowę z Fundacją PGNiG-Orlen na sfinansowanie zabudowy kuchennej, co przybliżyło obiekt do pełnej funkcjonalności.

Akcje charytatywne i fundraising:

Fundacja intensywnie prowadziła działania mające na celu pozyskiwanie środków finansowych na wyposażenie Domu Rain Mana. Uruchomiono internetową zbiórkę na platformie Pomagam.pl, skierowaną do darczyńców indywidualnych oraz sympatyków Fundacji. Regularnie publikowano informacje o postępach budowy oraz sposobie wykorzystania przekazywanych środków, budując zaufanie społeczne i transparentność działań.

Prowadzono także kampanię promującą przekazywanie 1,5% podatku na rzecz Fundacji oraz aktywnie rozwijano sieć sponsorów, partnerów i przyjaciół organizacji.

Współpraca z innymi organizacjami

Fundacja rozwijała współpracę z licznymi organizacjami społecznymi, wspierającymi rozwój wolontariatu, działania na rzecz osób z autyzmem oraz inicjatywy społeczne. Wśród partnerów znalazły się m.in. Centrum Wolontariatu w Sopocie, Stowarzyszenie Na Drodze Ekspresji, Fundacja Dom Autysty, Fundacja Wspólnota Nadziei, Lions Club Neptun oraz Fundacja Orlen.

Podsumowanie:

Rok 2025 był dla Fundacji Dom Rain Mana okresem intensywnego rozwoju organizacyjnego, infrastrukturalnego i społecznego. Oprócz bieżącej pomocy rodzinom i działań edukacyjnych, Fundacja znacząco posunęła naprzód realizację swojej kluczowej misji – stworzenia bezpiecznego, stałego miejsca życia dla dorosłych osób z autyzmem. Dzięki skutecznemu pozyskiwaniu funduszy, współpracy z instytucjami publicznymi, sponsorami i partnerami społecznymi, Fundacja umocniła swoją pozycję jako ważna organizacja wspierająca osoby ze spektrum autyzmu oraz ich rodziny.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów		☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne	60		
		Osoby prawne	0		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>					
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Przedmiot nieodpłatnej działalności pożytku publicznego Fundacji obejmował kompleksowe działania społeczne, edukacyjne, opiekuńcze oraz organizacyjne realizowane zgodnie z celami statutowymi Fundacji, ukierunkowane przede wszystkim na wsparcie osób z autyzmem oraz niepełnosprawnością intelektualną a także ich rodzin. Były to: • bezpłatne konsultacje telefoniczne i mailowe, • poradnictwo informacyjne dotyczące terapii, rehabilitacji, edukacji i opieki, • wsparcie emocjonalne oraz wymianę doświadczeń, • organizowanie spotkań integracyjnych dla rodzin i opiekunów osób z ASD Fundacja aktywnie upowszechniała wiedzę o autyzmie oraz potrzebach osób neuroróżnorodnych poprzez: • prowadzenie i aktualizację strony internetowej, • systematyczne działania informacyjne i edukacyjne w mediach społecznościowych, • udział w internetowych grupach wsparcia i forach tematycznych, • promowanie dobrych praktyk terapeutycznych i społecznych, • budowanie świadomości społecznej na temat dorosłości osób z autyzmem. 3. Tworzenie ośrodka stałego pobytu dla dorosłych osób z autyzmem Kluczowym obszarem działalności nieodpłatnej było prowadzenie działań organizacyjnych związanych z budową i przygotowaniem Domu Rain Mana w Kwiekach. W ramach tego zadania Fundacja: • koordynowała proces inwestycyjny, • pozyskiwała fundusze • prowadziła działania administracyjne, • organizowała zaplecze ośrodka	88.10.Z	38 095,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		437 743,37 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		184 729,20 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		9 863,46 zł
e) pozostałe przychody		243 150,71 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		57 466,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		127 263,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	46 263,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	81 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		253 014,17 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		44 853,50 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		38 095,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Koszt budowy domu dla osób z autyzmem w Kwiekach "Domu Rain Mana"	38 095,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 42 502,13 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		38 095,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		111,39 zł
e) koszty administracyjne		4 295,40 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,34 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		146 634,20 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	2 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	5 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		14 647,50 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	14 647,50 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		14 647,50 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	14 647,50 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		EWA SZMYTKOWSKA WOJCICH DRZEWIŃSKI		Data wypełnienia sprawozdania	